SZOCIALIS TUZIFA IGENYLO ADATLAP

1./ Kérelmezo neve /sziiletési név is /

Addazonosito: /TAJszam/: D D D D D D D D D

Sziiletési helye: Anyja neve:

Sziiletési id6: 19 év hénap nap

Nyugdijas esetén nyugdijas igazolvany térzsszama: D D D D D D D D D

2./ Csaladi allapota:
D egyediilallo

D hazastarsaval/élettarsaval/bejegyzett élettarsaval lakik egyiitt

3./ Lakéhely: D D D D helység

ajto

utca SZ.. em. ajto
Tartozkodasi hely: D D D D helység
utca SZ. em.
Telefonszam (kotelezé megadni):
4./ Az onkormanyzattol, vagy a jarasi hivataltol az alabbi tamogatasban részesiilok:

a.) aktiv koruak ellatasa

b. ) idéskoruak jaradéka

c.) halmozottan hatranyos helyzeti gyermeket nevel

d.) telepiilési timogatasra jogosult

KERELMEZO ES A KERELMEZO CSALADJABAN LAKOK ADATAI
Név Sz’iileté'si hely, Anyja neve fgli:‘;llllgif)ﬁellﬁ
¢V, ho, nap kapcsolat

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.




A kérelmez0, valamint hazastarsanak (élettdrsanak) és a vele egy haztartasban ¢l6 gyermekeinek a
havi jovedelme forintban:

A A
kérelmezovel | kérelmezovel
ko6z0s ko6z0s
haztartasban | haztartasban
€16 egyéb €16 egyéb
nagykoru gyermek

Kérelmezo
hazastarsa
(élettarsa)

Kérelmezo

A jovedelem tipusa jovedelme

1. Munkaviszonybdl és mas
foglalkoztatasi
jogviszonybdl szdrmazo
ebbdl: kozfoglalkoztatasbol
szarmazd
2. Tarsas €s egyéni
vallalkozasbol,
Ostermeloi, illetve szellemi és mas
onallo
tevékenységbdl szarmazd
3. Tappénz, gyermekgondozasi
tdmogatasok
4. Nyugellatas és egyeb
nyugdijszerii
rendszeres szocialis ellatasok
5. Onkormanyzat és jarasi hivatal
¢s munkatigyi szervek altal
folyositott ellatdsok
6. Egyéb jovedelem
7. Osszes jovedelem

Fatiizelésre alkalmas fiitoberendezéssel: rendelkezem nem rendelkezem

Alulirott biintetdjogi felelosségem tudataban kijelentem:
e hogy a nyilatkozatban megjeldlt adatok a valosagnak megfelelnek.
o ¢letvitelszerlien lakohelyemen vagy tartdzkodasi helyemen élek *( a megfeleld rész alahtizando)

Tudomasul veszem, hogy a kérelemben kozolt jovedelmi adatok valodisagat a szocialis igazgatasrol €s a
szocialis ellatasokrol szolo 1993. évi III. térvény 10. § (7) bekezdése alapjan a szocialis hataskort gyakorlo szerv
- a NAV hataskorrel és illetékességgel rendelkezé addigazgatdsaga utjan, valamint a Kincstar altal vezetett
egységes szocialis nyilvantartdsban szerepl6 adatok alapjan - ellendrizheti.

Hozzajarulok a kérelemben szereplé adatoknak a szocialis igazgatdsi eljards soran torténd
felhasznalasahoz.

kérelmez0 hazastarsa/élettarsa/ kérelmez0 alairasa

CSATOLANDO: egyhaztartasban é16k jovedelemigazolasa (munkabér, nyugdij, csaladi potlék, gyes) gyed,
egyéb)



